
Kontaktlista  |  Örebro SK Ungdom JAS/HJ

Namn Position/Funktion E-post Mobiltelefon

Fredrik Sellberg Tränare JAS fredrik.sellberg@erabsweden.se 070-8115309

Martin Stockhult Tränare JAS martin.stockhult@telia.com 070-9316583

Robert Ardryd Tränare Div.3 robertardryd.ra@gmail.com 072-5641144

Konrad Olausson Tränare Div.3 cellokonrad@gmail.com 070-3443515

Tommy Andersson Materialare tommyand65@gmail.com 070-6724726

Björn Reinholdsson Lagledare reibjo@me.com 072-5388102

Örjan Andersson Lagledare orjan.andersson@regionorebrolan.se 070-8691266

Anna Kremel Marknad anna.kremel@actuell.se 070-2634638

Anna-Lena Fredin Marknad annis.fredin@telia.com 076-1275019

Erik Sjöstedt Marknad eksj65@gmail.com 070-8175678

Roger Kjell Marknad roger.kjell@spray.se 076-9453325

Rickard Simonsson Ekonomi rickard.simonsson@hotmail.com 070-8994155

Erik Nygren Evenemang nygren62@hotmail.com 070-3426705

Marie Einarsson Evenemang marie.einarsson@marein.se 070-331 14 05

Marta Birgisdottir Kioskansvarig marta.birgisdottir@evry.com 073-7081524

Gunnar Lundberg SISU-ansvarig baragunnarlundberg@gmail.com 073-5440199
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